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Vedlegg til økonomireglement for Olsvik sokn 
(punktene under henviser til tilsvarende punkter i økonomireglementet) 
 
4.  Avtale med regnskapsfører, revisor og hovedbankforbindelse 
Regnskapsfører – Aider AS 
Det er inngått rammeavtale for LPR-tjenester (Lønn, Personal og Regnskapstjenester) mellom 
Kirkerådet og Aider AS. Fellesråd og sokn kan benytte denne avtalen. BKF har inngått avtale med 
Aider på vegne av både fellesråd og alle soknene i Bergen, og dekker i utgangspunktet alle utgifter til 
regnskapsførsel. Dette forutsetter at soknet følger felles rutiner og levere nødvendig dokumentasjon 
til regnskapsfører i henhold til avtale. 
 
Eventuelle merkostnader som påløper utover dette vil etter avtale bli viderefakturert soknet. 
 
Ansatte i BKF sin økonomiavdeling har tilgang til soknenes regnskapsdata, slik at kan vi yte bistand 
ved spørsmål, fravær og vakanser, samt ivareta behovet for felles rapportering. 
Vi bistår også på forespørsel med blant annet fakturering, innlesing av budsjettdata og oppfølging av 
kundefordringer. 
 
Revisor – Deloitte AS 
Bergen kirkelige fellesråd har inngått avtale om regnskapsrevisjon for både BKF og alle soknene i 
Bergen. Avtalen løper til 30.03.26. 
BKF dekker i utgangspunktet alle utgifter til regnskapsrevisjon. Dette forutsetter at soknet følger 
felles rutiner og levere nødvendig dokumentasjon til revisor i henhold til avtale. 
 
Eventuelle merkostnader som påløper utover dette vil etter avtale bli viderefakturert soknet. 
 
Hovedbankforbindelse – DNB AS 
Bergen kirkelige fellesråd har via innkjøpsavtale med Bergen kommune inngått rammeavtale med 
DNB. Avtalen løper til 30.09.27. 
Avtalen gir blant annet gunstige rentebetingelser på innskudd og reduserte gebyr på en del 
betalingstjenester. 
 
Fullmakter til soknets konti hos hovedbankforbindelse tildeles via felles nettbankløsning administrert 
av BKF. Kirkeverge og økonomisjef har administratorrettighet.  
 
5. Økonomiplan 
BKF sender brev til soknene i mai hvert år og ber om innspill, med frist primo september hvert år. 
BKF vedtar neste års budsjett i midten av desember året før, vedtar rullerende 4-års økonomiplan i 
februar og sender budsjettsøknad til Bergen kommune i april/mai. 
 
6. Budsjett 
Budsjettmal 
BKF har de senere årene utarbeidet en budsjettmal som soknene har benyttet. Aider har nettopp 
lansert en budsjettmal som er enda tettere integrert mot regnskapssystemet. Vi vil derfor vurdere å 
ta denne i bruk fra og med budsjettåret 2025. 
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Investeringsbudsjett 
Dersom soknet planlegger innkjøp av vesentlig verdi bestemt til varig eie eller bruk skal det 
utarbeides et eget investeringsbudsjett. 

• Vesentlig verdi = minimum kr 100.000 (inkl mva-kompensasjon) 
• Varig eie eller bruk = økonomisk levetid på minst 3 år 
• Investeringens størrelse vurderes uavhengig av regnskapsperiode 

 
Budsjettinput fra BKF 
Når BKF har vedtatt sitt budsjett for kommende år får soknene oversendt oversikt budsjettposter 
som også skal inngå i soknenes budsjett. Dette gjelder blant annet ulike typer tilskudd fra fellesråd til 
menighetsråd, lønnsrefusjoner for menighetsfinansierte stillinger og husleie for leie av kontorlokaler 
i menighetshusene. 
 
9. Innkjøp, anvisning og attestasjon 
Innkjøp 

• Planlegg innkjøp hos faste leverandører som sender faktura 
• Alle leverandører er pålagt å levere EHF (elektronisk)-faktura. Denne går rett inn i 

regnskapssystemet/godkjenningsflyt 
• Benytt gjerne Knif sine innkjøpsavtaler 

Knif Innkjøp | Innkjøp 
• Dersom innkjøp fra en type varer og/eller og tjenester overstiger kr 100.000 i løpet av en 3-

årsperiode kommer regelverket for offentlige anskaffelser til anvendelse. 
Anskaffelser.no | Fagsider om offentlige anskaffelser 
 

Attestasjon og anvisning 
BKF anbefaler at daglig leder attesterer og menighetsrådsleder evt medlem i 
økonomiutvalg/menighetsråd anviser faktura.  
I store sokn hvor flere ansatte deler på økonomiarbeidet er det mulig å sette opp en fakturaflyt som 
splitter anvisningsfunksjonen på flere personer med budsjettansvar, for eksempel Åpen barnehage, 
kirkemusikk etc . 
 
I en del sokn er det etablert en praksis hvor personer som daglig leder har personalansvar for har 
anvisningsfullmakt. Etter BKF sin oppfatning er dette en uheldig praksis i konflikt med 
habilitetsbestemmelsene i økonomireglementets punkt 9.2, andre avsnitt («Ingen underordnet kan 
anvise utgifter knyttet til overordnet eller dennes nærmeste familie eller nærstående.») 
 
10.  Disposisjon av bankkonto 
Regnskapsfører har delegert fullmakt til å foreta utbetalinger på soknenes vegne. Personer hos 
regnskapsfører med utbetalingsfullmakt har begrenset tilgang til øvrig funksjonalitet i 
regnskapssystemet og kan for eksempel ikke endre leverandøropplysninger. 
 
Ansatte i kirkevergens administrasjon har som hovedregel ikke disposisjons- eller innsynsrettigheter 
til soknets bankkonti, men ansatte i økonomiavdelingen eller områdeledere kan unntaksvis tildeles 
midlertidige fullmakter for å bistå med økonomiarbeidet ved vakanse eller fravær i daglig leder-
stillingen. 
 
Antall bankkontoer 
BKF anbefaler at soknene begrenser antall bankkontoer.  
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Løpende økonomistyring /-oppfølging skjer via regnskapsrapporter fra regnskapssystemet, ikke via 
saldo på bankkonto. 
  
Det er etablert integrasjon mellom bank og regnskapssystem, slik at man til enhver tid har oversikt 
over «åpne poster» i bank eller regnskap. Integrasjonen har en månedlig kostnad. BKF dekker denne 
utgiften for driftskonto, konto for givertjeneste og evt. skattetrekkskonto. Dersom soknet velger å ha 
flere bankkontoer dekker soknet selv integrasjonskostnaden for disse. 
 
12. Kontanthåndtering 
Bruk av kontanter er i kraftig tilbakegang, og gebyrkostnadene knyttet til kontanthåndteringen er 
stigende. Samtidig er kontanthåndtering forbundet med en høyere risiko for uregelmessigheter enn 
andre betalingsmåter. Av hensyn til dem som behandler kontanter – og soknets omdømme - er det 
derfor viktig at det er etablert gode intern-kontroll-rutiner for kontanthåndtering. 
 
Uavhengig av hva menighetsrådet måtte beslutte vedrørende frekvens for innsetting av kontanter i 
bank, skal må alle kontanter settes i bank ved utløpet av hvert tertial (30.04, 31.08 og 31.12). 
 
Flere sokn har en etablert en ordning hvor man etter opptelling benytter privat Vipps for å overføre 
et beløp tilsvarende opptalt beløp til soknet og beholder kontantene selv. Dersom denne ordningen 
benyttes skal daglig leder kontrollere at Vippsinnskuddet stemmer med telleskjema.  Den som 
vippser skal ha klarert denne ordningen med daglig leder før den blir tatt i bruk første gang, og daglig 
leder er ansvarlig for å gi informasjon om hvordan vipps skal brukes.  Vippsbeløpet skal overføres til 
et vippsnummer som ikke gir rett til skattefradrag, og beløpet skal være tydelig merket med hva det 
gjelder. 
 
13.  Elektroniske betalingsløsninger 
Alle soknene benytter Vipps. Vipps har gitt forenklede løsninger for å motta penger, men har 
generert mye manuelt kontroll- og avstemmingsarbeid. BKF og en menighet i Bergen har deltar i et 
pilotprosjekt sammen med regnskapsfører, Vipps og leverandør av givertjenestesystem for å jobbe 
fram gode felles administrative rutiner rundt Vipps. 
 
Det bør opprettes to separate Vippsnummer 

• Et eget Vippsnummer som bare gjelder offer og gaver med rett til skattefradrag 
• Et eget Vippsnummer for alle andre innbetalinger. Dersom det er ønskelig å skille ulike 

innbetalinger fra hverandre opprettes ulike kategorier under dette Vippsnummeret. 
 
14. Kredittkort og/eller debetkort 
Kredittkort er en tryggere betalingsmåte enn debetkort, da kredittkort har en kredittgrense som ikke 
kan overskrides, mens debetkort gir tilgang til hele saldo innestående på bankkonto. Ved eventuelt 
misbruk er det høy sannsynligheten for å få igjen penger fra kredittkortselskapet. Tilsvarende vil tap 
som følge misbruk av debetkort sjelden bli erstattet. 
 
15.  Givertjeneste 
Soknet har inngått avtale med Solidus knyttet til fast givertjeneste, innrapportering av skattefrie 
gaver mm. Det er et mål at flest mulig innbetalinger knyttet til givertjeneste og andre gaver skal gå 
via Solidus sin rapporteringsportal for deretter å overføres via filimport til regnskapssystemet. 
BKF og Åsane sokn deltar sammen med Vipps, Solidus og Aider i et pilotprosjekt for å få på plass mest 
mulig automatiserte rutiner. 
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Punkt 17 - Signatur 
Signatur er en fullmakt til å opptre og underskrive på soknets vegne i forretningsforhold. Signaturrett 
bør tildeles til roller, ikke navngitte personer. 

Enhetsregisteret blir i økende grad brukt av ulike firmaer som menigheten har kontakt med. BKF 
anbefaler at menighetsrådet gjør vedtak om signaturrett. Det er en sikkerhet for at daglig leder ikke 
skal stå alene i avgjørelser. Det er også viktig å forankre arbeidet i menighetsrådet og involvere 
menighetsrådsleder der det er mulig. Ved å be om signaturrett til to roller kan en også forenkle 
arbeidet der en ellers måtte hatt signatur fra hele rådet. 

Fullmakter 
Menighetsrådet skal ved utgangen av hvert år oppdatere oversikt over følgende fullmakter (benytt 
gjerne tabellene under): 

• Innkjøp 
• Attestant i fakturaflyt 
• Anviser i fakturaflyt 
• Disposisjonsrett bankkonti 
• Oversikt over aktive kreditt- og evt. debetkort 
• Tilgang Vipps 
• Tilgang Solidus 

 
Innkjøp 
Følgende personer har fullmakt til å foreta innkjøp på soknets vegne i henhold til vedtatt budsjett: 

Navn Avdeling/aktivitet Evt. beløpsgrense 
Sven-Ove Rostrup Konstituert daglig leder  
   
   
   
   

 
Fakturaflyt 
Følgende personer er tildelt roller i soknets fakturaflyt i Xledger: 

Navn attestant Avdeling/aktivitet Evt. beløpsgrense 
Sven-Ove Rostrup Konstituert daglig leder  
   
Navn anviser   

1. Sven-Ove Rostrup Konstituert daglig leder  
2. Christer van der Meeren Menighetsrådsleder  

 
Disposisjonsrett bankkonti 
Følgende personer har fullmakt til å foreta innkjøp på soknets vegne i henhold til vedtatt budsjett: 

Navn Konto Enefullmakt? (Ja/nei) 
Sven-Ove Rostrup Alle Ja 
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Kort 
Følgende personer disponerer kredittkort (evt. debetkort) på soknets vegne: 

Navn Type kort Beløpsgrense 
Sven-Ove Rostrup Mastercard  
Malene Skartveit Mastercard  
Michelle Almestad Mastercard  
Brith Barsnes Bjordal Mastercard  
Jessica Ann Kerr Mastercard  

 
Vipps 
Følgende personer har tilganger i Vipps kundeportal: 

Navn Avdeling/aktivitet Rolle 
Sven-Ove Rostrup  Konstituert daglig leder 
Ove Haugland BKF-administrasjonen Økonomirådgiver 
Jessica Ann Kerr  Daglig leder (permisjon) 
   
   

 
Solidus 
Følgende personer har tilganger i Solidus kundeportal: 

Navn Avdeling/aktivitet Rolle 
Sven-Ove Rostrup  Konstituert daglig leder 
Ove Haugland BKF-administrasjonen Økonomirådgiver 
Jessica Ann Kerr  Daglig leder (permisjon) 
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ØKONOMIREGLEMENT FOR OLSVIK SOKN 
(organisasjonsnummer 970 558 780) 
 
Økonomireglementet er utarbeidet i henhold til Forskrift om økonomiforvaltningen i sokn i Den 
norske kirke vedtatt av Barne- og familiedepartementet med hjemmel i lov om Tros- og 
livssynssamfunn §14. Forskriften trådte i kraft fra 01.01.2021 og ble senest endret fra 01.01.2023. 
Eventuelle endringer i forskriften etter 01.07.24 går foran økonomireglementet dersom det oppstår 
motstrid. 
 
Økonomireglementet gjelder fra 01.07.2024. 
 
 
1. Formål 
Økonomireglementet skal legge til rette for en god og forsvarlig økonomiforvaltning i soknet, samt 
klargjøre ansvarsforhold og sikre tilfredsstillende intern kontroll. 
 
Økonomireglementet omfatter alle midler som er stilt til soknets disposisjon. 
 
2. Ansvarsforhold 
2.1 Overordnet ansvar 
Menighetsrådet har overordnet økonomiske ansvar for all aktivitet i soknet. Dette omfatter 
menighetsrådets egen virksomhet, samt alle avdelinger/aktiviteter som utøver sin virksomhet under 
soknets organisasjonsnummer. 
 
Menighetsrådet har overordnet ansvar for at økonomiforvaltningen skjer i henhold til gjeldende 
regnskapsregler og i samsvar med vedtatt budsjett og økonomireglement. 
 
Av hensyn til menighetens omdømme skal menighetsrådet også påse at annen virksomhet som 
utøves i soknets navn under egne organisasjonsnummer har tilfredsstillende økonomistyring og 
kontroll. 
 
2.2 Økonomiansvarlig 
Daglig leder har ansvar for at økonomiarbeidet i soknet skjer i samsvar med tilgjengelige økonomiske 
ressurser, menighetsrådets prioriteringer og økonomireglement.  
 
Ansvaret innebærer økonomistyring og økonomisk planlegging inkludert budsjettarbeid, 
offerbehandling, bilagshåndtering, administrasjon av givertjeneste, utgående fakturabehandling, 
innkjøp og eventuelt utleie.   
 
Daglig leder utarbeider budsjettforslag, forslag til revidert budsjett ved behov og økonomiske 
rapporter, samt årsregnskap og årsberetning som legges fram for menighetsrådet. 
 
2.3 Økonomiutvalg 
Menighetsrådet oppnevner økonomiutvalget. Økonomiutvalget skal bistå daglig leder i 
økonomiarbeidet og skal ha løpende oversikt over soknets økonomiske stilling. Utvalget skal også 
foreslå tiltak for å styrke menighetens økonomi. Økonomiutvalget har ikke beslutningsmyndighet. 
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3. Regnskapsprinsipper 
Økonomiforskriften er basert på de regnskapsprinsipper som følger av de kommunale budsjett- og 
regnskapsforskriftene, herunder standarder for God kommunal regnskapsskikk. 
 
I tillegg gjelder Bokføringslovens bestemmer om bokføring, spesifikasjon, dokumentasjon og 
oppbevaring av regnskapsopplysninger (Lov om bokføring av 19.11.2004, senest endret 20.11.2020). 
 
4. Avtale med regnskapsfører, revisor og hovedbankforbindelse 
Bergen kirkelige fellesråd har inngått avtale med ekstern regnskapsfører og revisor som også gjelder 
for alle soknene i Bergen. Avtalene er nærmere beskrevet i vedlegg. 
BKF dekker i utgangspunktet alle utgifter knyttet til regnskapsførsel, lønnstjenester og revisjon.  
Dette forutsetter at menighetene følger de rutiner og tidsfrister som fremgår av avtalene.    
 
Bergen kirkelige fellesråd har inngått rammeavtale med hovedbankforbindelse på vegne av alle 
soknene i Bergen. Avtalen er nærmere beskrevet i vedlegg. 
 
5. Økonomiplan 
Menighetsråd er etter økonomiforskriften ikke pålagt å utarbeide egne rullerende 4-årsplaner, men 
inviteres hvert år til å komme med innspill til Bergen kirkelige fellesråd om nye og/eller endrede 
behov i forhold til stillinger og kirkebygg før fellesrådet vedtar sin økonomiplan som igjen danner 
grunnlag for budsjettsøknad til Bergen kommune.  
 
6. Budsjett 
6.1 Årsbudsjett 
Daglig leder utarbeider forslag til årsbudsjett. Menighetsrådet skal vedta årsbudsjettet innen årets 
begynnelse. 
 
Budsjettet skal være realistisk og vedtas på grunnlag av de inntekter og utgifter menighetsrådet kan 
forvente i budsjettåret. Dersom det budsjetteres med merforbruk utover årets budsjetterte inntekter 
skal inndekning fra fond inngå i budsjettet. Budsjettert mindreforbruk skal disponeres til fond for 
bruk i senere budsjettperioder.  
 
Ansvarlige for alle avdelinger/aktiviteter leverer sine budsjettforslag til daglig leder i henhold til de 
frister daglig leder fastsetter.  
 
Dersom det skal foretas investeringer i budsjettåret skal det også utarbeides et investeringsbudsjett.  
 
Årsbudsjettet skal vise beløp for det år budsjettet gjelder for, det foregående budsjettår og det sist 
avlagte årsregnskap. Talloppstillingen skal ledsages av en tekst som gjør nærmere rede for de 
prioriteringer, målsettinger og premisser som budsjettet bygger på. 
 
Gjeldende budsjettmal skal benyttes i budsjettarbeidet. Vedtatt årsbudsjett skal leses inn i 
regnskapssystemet så snart det er vedtatt av menighetsrådet. 
 
6.2 Budsjettoppfølging/økonomistyring 
Daglig leder har fullmakt til å foreta budsjettjusteringer innenfor hver hovedpostgruppe (se 
vedleggene i økonomiforskriften, for eksempel «Lønn og sosiale utgifter», «Kjøp av varer og 
tjenester», osv).  
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Menighetsrådet skal informeres om justeringene i neste møte gjennom regnskapsrapportene. Andre 
budsjettjusteringer skal vedtas av menighetsrådet. Daglig leder har ansvar for å informere 
menighetsrådet om større budsjettavvik så raskt som mulig. Menighetsrådet avgjør om det skal 
vedtas budsjettjusteringer i revidert budsjett eller om det skal iverksettes tiltak for å overholde 
opprinnelig budsjettramme. 
 
7. Regnskap 
7.1 Regnskapsrapportering 
Regnskapet er et viktig styringsverktøy for menighetsrådets arbeid. 
Menighetsrådet skal påse at det legges fram oppdaterte regnskapsrapporter med avviksforklaring i 
forhold til budsjett minimum hvert tertial (pr 30.04, 31.08. og 31.12.) eller så ofte menighetsrådet 
bestemmer. 
 
Daglig leder har ansvar for at regnskapet er tilstrekkelig ajour slik at regnskapsrapporteringen kan gi 
tidsriktig og relevant informasjon om den økonomiske utviklingen gjennom året. Dette gjelder for alle 
avdelinger/aktiviteter. 
 
7.2 Kontoplan og rutiner 
Det er utarbeidet felles kontoplan for soknene i Bergen i henhold til økonomiforskriftens 
bestemmelser. I tillegg er det laget en felles mal for øvrige regnskapsdimensjoner (avdeling, 
kostsenter mv.). Eventuelle avvik fra dette skal avklares med økonomiavdelingen i BKF før 
implementering. 
 
Det er utarbeidet felles rutiner for sentrale regnskapsprosesser for soknene i Bergen. Dette sikrer 
mest mulig enhetlige og effektive prosesser, og gir enklere oppstart for nye daglige ledere og 
eventuelle vikarer ved vakanser og fravær. 
 
8. Årsregnskap og årsberetning 
Menighetsrådets leder er ansvarlig for at det fremlegges årsregnskap og utkast til årsberetning i 
samsvar med økonomiforskriftens bestemmelser og innen de frister som forskriften bestemmer, ref 
økonomiforskriftens §17. 

 
Daglig leder har ansvar for å planlegge årsoppgjøret sammen med regnskapsfører, slik at regnskapet 
kan ferdigstilles og oversendes til revisor innen omforente frister. Det er et mål at regnskapet 
ferdigstilles så tidlige at revisor får anledning til å gjennomføre mesteparten av revisjonsarbeidet før 
menighetsrådet fastsetter regnskapet. 
 
9. Innkjøp, anvisning og attestasjon 
9.1  Intern kontroll 
Det skal etableres rutiner som sikrer tilfredsstillende intern kontroll i soknet. 
 
Den/de som har fullmakt til å foreta innkjøp på soknets vegne skal påse at det er budsjettmessig 
dekning for anskaffelsen før varen/tjenesten anskaffes. Innkjøp bør i størst mulig grad skje hos faste 
leverandører som sender elektronisk faktura. Småinnkjøp og bruk av betalingskort og 
refusjonsskjema skal så langt mulig unngås. 
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Alle anskaffelser skal skje i henhold til regelverk om offentlige anskaffelser og alle anskaffelser over 
kr 100.000 skal behandles og vedtas av menighetsrådet. 
 
Menighetsrådet skal utarbeide oversikt over hvem som har innkjøpsfullmakt, samt hvem som skal 
attestere og anvise faktura i regnskapssystemets fakturaflytsystem. Oversikten skal oppdateres årlig, 
se vedlegg.    
 
9.2 Habilitet  
Ingen kan anvise lønn, godtgjørelse, kostnadsrefusjoner, kurs, reise mv til seg selv eller til personer i 
sin nærmeste familie eller andre nærstående. 
 
Ingen underordnet kan anvise utgifter knyttet til overordnet eller dennes nærmeste familie eller 
nærstående. 
 
10. Disposisjon av bankkonto 
10.1  Hovedregel 
Alle utbetalinger skjer fra driftskonto hos hovedbankforbindelse på grunnlag av faktura eller annen 
utbetalingsdokumentasjon som er attestert og anvist av to personer i regnskapssystemets 
fakturaflytsystem. Alle utbetalinger skal godkjennes av to personer.  
 
10.2  Øvrige bankkonti 
Soknet har som hovedregel ikke konti i andre banker. Dersom dette allikevel er tilfelle administreres 
dette av daglig leder via egen nettbank for soknet. Ingen kan belaste en bankkonto uten at det 
foreligger et bilag som er attestert og anvist på samme måte som ved elektronisk fakturabehandling. 
Enefullmakt til disposisjon av bankkonti skal ikke gis.  
 
11. Offer og innsamlinger 
Menighetsrådet er ansvarlig for at det utarbeides oversikt over gudstjenester/andre arrangement 
hvor det er offer/kollekt/pengeinnsamling. Daglig leder registrerer oversikten i Medarbeideren. 
Ved årets slutt skal daglig leder kontrollere at alle offer er mottatt og viderebetalt i henhold til 
vedtatt offerliste. 
 
Offer til vedtatt formål skjer via Vipps. Eventuelle kontanter går til menighetens arbeid og gis i 
kirkebøsse som telles minimum månedlig. 
 
Offer til eksterne mottakere skal overføres til korrekt mottaker senest en måned etter at pengene er 
mottatt.  
 
12. Kontanthåndtering 
Behandling av kontanter bør skje i minst mulig omfang.  
 
Ingen skal ta hånd om penger alene før opptelling. Kontanter fra offer, kollekt, arrangement, loddsalg 
og lignende skal alltid telles av to personer sammen. Begge skal underskrive på kvittering fra 
forhåndsnummerert kvitteringsblokk som bilag til regnskapet. Bilaget skal inneholde opplysninger 
om beløpets størrelse, dato og formål med gaven/innbetalingen. 
 
Kontanter skal settes inn i på bankkonto med den frekvens menighetsrådet vurderer som forsvarlig 
ut fra hvor store beløp som mottas i kontanter. 
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13. Elektroniske betalingsløsninger 
Det er utarbeidet felles retningslinjer for soknets oppsett av elektroniske betalingsløsninger, se 
vedlegg. 
Innbetalinger mottatt via elektroniske betalingsløsninger skal minimum bokføres månedlig. 
 
14. Kredittkort og/eller debetkort 
Debetkort benyttes kun ved kontantinnskudd i bank eller bank i butikk. For innkjøp som ikke dekkes 
av fakturaavtaler benyttes kredittkort. 
 
Daglig leder har ansvar for administrasjon og regnskapsmessig oppfølging av menighetens kreditt 
og/eller debetkort, og skal til enhver tid vite hvem som disponerer hvilke kort.  
 
15. Givertjeneste 
Det er utarbeidet felles retningslinjer og elektroniske løsninger for håndtering av soknets faste 
givertjenester og andre gaver som mottas, se vedlegg. 
 
16. Billettsalg 
Salg av billetter skjer fortrinnsvis gjennom elektronisk betalingsløsning. 
Ved kontant salg av billetter skal disse være forhåndsnummerert, og oppgjør for billettinntekter skal 
avstemmes mot antall billetter solgt før bilag leveres til bokføring. 
 
17. Signatur 
Signaturrett tildeles daglig leder og menighetsrådsleder i fellesskap. 
 
18. Finansforvaltning 
I den grad finansformue plasseres i annet enn bankinnskudd skal menighetsrådet vedta et 
finansreglement. Et finansreglement skal ta stilling til formålet med forvaltningen, generelle rammer 
og begrensninger for forvaltningen, finansiell risiko, risikospredning og rutiner for rapportering fra 
forvalter, ref. økonomiforskriftens §21. 
 
 
 
 
Aktuelle lenker 
Forskrift om økonomiforvaltningen i sokn i Den norske kirke - Lovdata 
 
Lov om bokføring (bokføringsloven) - Lovdata 
 


